

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 7347/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

Slaný, žst. - SSzT
SaZD, budova bez čísla popisného, p. č. st. 3552
Sklad hořlavin, budova bez čísla popisného, p. č. st. 1702/3

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

DIČ: CZ25429949

Notifikace: 21.2.2024 14:32

Termín dodání:

od uveřejnění do 90 dnů

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 1 342 391,18

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Slaný, budova sděl a zab. správy - oprava fasády Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JXDB6A00, IC6000326646		1,000	543 158,94
2		Slaný, sklad hořlavin - oprava fasády Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JXD05A00, IC6000315871		1,000	799 232,24

Pokračování je na straně 2**Přílohy:**

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 22.02.2024

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Petr Sodomka, v.r.
Kristýna Gregorová, v.r.

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu fasády SSzT, Slaný - budova sděl. a zab. správy - SaZD, budova bez čísla popisného, p. č. st. 3552, IC6000326646 a Slaný - sklad hořlavin, budova bez čísla popisného, p. č. st. 1702/3, IC 6000315871 v rozsahu zadání. ZČ. Zakázka: E211JXDB6A00 a E211JXD05A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.

Přijatá cena Díla:	1 342 391,18
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	od uveřejnění Dílčí smlouvy do 90 dnů
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	SSzT, Slaný - budova sděl. a zab. správy - SaZD, budova bez čísla popisného, p. č. st. 3552, IC6000326646 a Slaný - sklad hořlavin, budova bez čísla popisného, p. č. st. 1702/3, IC 6000315871
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	Žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15_IMPORT
Stavba: Slaný - oprava fasády SSzT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 342 391,18**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 342 391,18	281 902,15
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 624 293,33
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15_IMPORT

Stavba: Slaný - oprava fasády SSzT

Místo: Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 342 391,18	1 624 293,33
SO 01	Objekt SSzT	543 158,94	657 222,32
SO 02	Sklad	799 232,24	967 071,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 01 - Objekt SSzT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

543 158,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 158,94	21,00%	114 063,38
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

657 222,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

543 158,94

HSV - Práce a dodávky HSV

273 498,56

1 - Zemní práce	5 186,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	169 549,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 352,90
997 - Přesun sutě	29 518,49
998 - Přesun hmot	19 891,38

PSV - Práce a dodávky PSV

256 412,60

712 - Povlakové krytiny	2 119,64
713 - Izolace tepelné	4 425,54
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 579,76
762 - Konstrukce tesařské	42 681,15
764 - Konstrukce klempířské	67 494,62
765 - Krytina skládaná	11 976,73
767 - Konstrukce zámečnické	53 077,90
771 - Podlahy z dlaždic	9 287,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	56 769,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 247,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 01 - Objekt SSzT

Místo:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

543 158,94

D HSV Práce a dodávky HSV

273 498,56

D 1 Zemní práce

5 186,24

1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,277	1 041,40	2 371,27
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV okapový chodníček

VV 25,3*0,3*0,3

2,277

VV

Součet

2,277

2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,277	377,19	858,86
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,277	243,21	553,79
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,277	193,04	439,55
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,831	14,67	100,21
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV 2,277*3 "Přepočtené koeficientem množství

6,831

VV

Součet

6,831

6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,326	199,39	862,56
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

169 549,55

7	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,780	774,70	604,27
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV oprava omítky verandy

VV 0,15*(2,1*2+1)

0,780

VV

Součet

0,780

8	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	47,900	93,98	4 501,64
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

9	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	50,295	87,63	4 407,35
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------

VV 47,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

50,295

VV

Součet

50,295

10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	60,550	33,02	1 999,36
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV 2,4*7+2*4,4+2*3,7+4*1,2+4*1,3+4*0,4+4*0,5+2*2+0,9+2*0,8+

1,85+2,2*2+1,2

60,550

VV

Součet

60,550

11	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	63,578	44,58	2 834,31
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------

VV 60,55*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

63,578

VV

Součet

63,578

12	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	18,700	28,77	538,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV 4*1,2+4*1,3+4*0,4+4*0,55+2*2+0,9

18,700

VV

Součet

18,700

13	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	19,635	23,11	453,76
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------

VV 18,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

19,635

VV

Součet

19,635

14	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	18,700	26,16	489,19
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------

15	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	112,600	12,00	1 351,20
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VV 6*3,7+6*4,4+5*4*2

88,600

VV

10*2,4

24,000

VV

Součet

112,600

16	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	118,230	15,37	1 817,20
----	---	----------	--------------------------------	---	---------	-------	----------

VV 112,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

118,230

VV

Součet

118,230

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	9,200	64,14	590,09
	VV		pod oplechování horní plochy zdi v oplacení				
	VV		9,2		9,200		
	VV		Součet		9,200		
18	K	6313111R	Zednické začistění po ubourání zidky	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: začistění zdiva a doplnění betonového potěru v místě ubourané zidky (hranice pozemku)</i>				
19	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	163,458	36,32	5 936,79
20	K	622131102	Cementový postřík vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	136,920	40,89	5 598,66
	VV		163,458-3,038-23,5		136,920		
	VV		Součet		136,920		
21	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	136,920	208,92	28 605,33
22	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	163,458	169,55	27 714,30
23	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	23,500	35,31	829,79
	VV		0,5*(2*9,6+2*4,2+2*0,5+2*7+3*0,3+2*0,5+2*1,7)		23,950		
	VV		-0,9*0,5		-0,450		
	VV		Součet		23,500		
24	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	23,500	537,72	12 636,42
25	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	136,920	33,40	4 573,13
26	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	136,920	265,43	36 342,68
	VV		136,920		136,920		
	VV		Součet		136,920		
27	K	621151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	3,038	36,70	111,49
28	K	621531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	3,038	280,67	852,68
	VV		0,8*1,85+0,15*(0,8*2+1,85)		1,998		
	VV		0,2*(4*1,3)		1,040		
	VV		Součet		3,038		
29	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	3,400	36,51	124,13
	VV		2*1,3+2*0,4		3,400		
	VV		Součet		3,400		
30	K	6313112R	Úprava otvoru po ubourání komína zabetonováním	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
31	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	50,400	8,38	422,35
	VV		2*9,6*1,5+2*7,2*1,5		50,400		
	VV		Součet		50,400		
32	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,320	26,04	841,61
	VV		2*1,3*1,2+2*0,9+2,25*3,2*2+2*3,15*2+2*0,4*0,5		32,320		
	VV		Součet		32,320		
33	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	47,900	32,64	1 563,46
	VV		2*9,6+2*4,2+2*0,5+2*7+3*0,3+2*0,5+2*1,7		47,900		
	VV		Součet		47,900		
34	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	163,458	48,51	7 929,35
	VV		163,458		163,458		
	VV		Součet		163,458		
35	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	7,590	429,26	3 258,08
	VV		25,3*0,3		7,590		
	VV		Součet		7,590		
36	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	25,300	222,25	5 622,93
	VV		0,3+9,6+4,2+11,2		25,300		
	VV		Součet		25,300		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 352,90
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	3,000	132,08	396,24
38	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	3,000	80,01	240,03
39	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	3,000	168,28	504,84
40	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	3,000	252,73	758,19
41	K	952901105	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	0,400	55,44	22,18
	VV		2*0,4*0,5		0,400		
	VV		Součet		0,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m ²	m ²	3,120	38,35	119,65
	VV		2*1,2*1,3		3,120		
	VV		Součet		3,120		
43	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m ²	m ²	1,800	22,23	40,01
	VV		2*0,9		1,800		
	VV		Součet		1,800		
44	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m ³	m ³	2,496	614,05	1 532,67
	VV		ubourání zdi				
	VV		2,6*3,2*0,3		2,496		
	VV		Součet		2,496		
45	K	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC	m ³	0,152	2 914,65	443,03
	VV		0,75*0,45*0,45		0,152		
	VV		Součet		0,152		
46	K	966072820	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	1,500	48,07	72,11
47	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m ²	163,458	102,87	16 814,92
	VV		9,6*3,7+9,6*4,4+4,2*4*2+1*4,2+2*0,5*2,5		118,060		
	VV		2,4*(2*7+3*0,3+0,5*2+1,7*2)		46,320		
	VV		0,8*1,85+0,15*(0,8*2+1,85)		1,998		
	VV		0,2*(4*1,2+4*1,3)		2,000		
	VV		-(2*1,3*1,2+0,9*2)		-4,920		
	VV		Součet		163,458		
48	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	163,458	49,47	8 086,27
49	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m ²	9 807,480	0,56	5 492,19
50	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	163,458	29,85	4 879,22
51	K	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	1,200	104,14	124,97
52	K	949511211	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m	72,000	9,27	667,44
53	K	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	1,200	62,93	75,52
54	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	163,458	9,72	1 588,81
55	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m ²	490,374	2,99	1 466,22
56	K	985421121	Injektáž trhlín š 5 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	5,200	889,00	4 622,80
	VV		odtržené zdivo verandy				
	VV		2*2,1+1		5,200		
	VV		Součet		5,200		
57	K	985441111	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 4,5 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	0,750	793,75	595,31
	VV		15*0,05		0,750		
	VV		Součet		0,750		
58	K	985312131	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 2 mm	m ²	3,855	210,19	810,28
	VV		oprava schodů u vstupu do budovy				
	VV		2,7+0,15*(2*1,5+1,7+2*0,45+2,1)		3,855		
	VV		Součet		3,855		
	D	997	Přesun sutě				29 518,49
59	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	17,108	288,29	4 932,07
60	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,108	633,73	10 841,85
61	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,108	187,96	3 215,62
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	205,296	8,19	1 681,37
	VV		17,108*12 "Přečtené koeficientem množství"		205,296		
	VV		Součet		205,296		
63	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,147	1 358,90	1 558,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	14,258	353,06	5 033,93
	VV		5,666+0,254+8,173+0,165		14,258		
	VV		Součet		14,258		
65	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 17 09 04	t	1,613	1 327,15	2 140,69
	VV		17,108-1,147-14,258-0,09		1,613		
	VV		Součet		1,613		
66	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,090	1 270,00	114,30
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vyřídění a uložení</i>				
	D	998	Přesun hmot				19 891,38
67	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	17,500	1 136,65	19 891,38
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				256 412,60
	D	712	Povlakové krytiny				2 119,64
68	K	712340833	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	51,510	41,15	2 119,64
	VV		5,05*10,2		51,510		
	VV		Součet		51,510		
	D	713	Izolace tepelné				4 425,54
69	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	9,000	210,82	1 897,38
	VV		vyplnění niky na fasádě - zarovnání				
	VV		3*3		9,000		
	VV		Součet		9,000		
70	M	28375814	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 30mm	m2	9,450	31,37	296,45
	VV		9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		9,450		
	VV		Součet		9,450		
71	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	6,900	156,85	1 082,27
	VV		pod sokl (venkovní část objektu				
	VV		0,5*(9,6+4,2)		6,900		
	VV		Součet		6,900		
72	M	28376441	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 60mm	m2	7,245	149,86	1 085,74
73	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	43,618	1,46	63,70
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				8 579,76
74	K	741372861	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	1,000	45,85	45,85
75	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	30,000	23,94	718,20
	VV		předklad				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
76	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	34,500	9,78	337,41
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm</i>				
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500		
	VV		Součet		34,500		
77	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídivých prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	2,000	127,64	255,28
78	M	34535074	přepínač nástěnný střídivý, řazení 6, IP54, bezšroubové svorky	kus	2,000	94,62	189,24
79	K	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	1,000	202,57	202,57
80	M	34835010	LED reflektor nástěnný 40-80W bez čidla	kus	1,000	499,11	499,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	253,37	253,37
82	M	34835007	LED reflektor nástěnný přes 80W s integ. čidlem	kus	1,000	882,65	882,65
83	K	742420821	Demontáž antenního stožáru	kus	1,000	586,11	586,11
84	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 572,00	4 572,00
85	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	85,418	0,44	37,97
D 762 Konstrukce tesařské							42 681,15
86	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,033	1 339,85	2 723,92
	VV		0,0224*30,38+1,352		2,033		
	VV		Součet		2,033		
87	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	30,380	109,86	3 337,55
	VV		odhad 40% výměny				
	VV		0,4*(11*5,05+2*10,2)		30,380		
	VV		Součet		30,380		
88	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	30,380	358,78	10 899,74
89	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	51,510	26,10	1 344,41
	VV		5,05*10,2		51,510		
	VV		Součet		51,510		
90	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	51,510	112,40	5 789,72
91	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,352	5 194,30	7 022,69
92	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	60,510	43,75	2 647,31
	VV		51,51+3*3		60,510		
	VV		Součet		60,510		
93	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,597	5 530,85	3 301,92
	VV		10,2*20*0,06*0,04		0,490		
	VV		3*11*0,06*0,04		0,079		
	VV		Součet		0,569		
	VV		0,569*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		0,597		
	VV		Součet		0,597		
94	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	55,550	10,60	588,83
	VV		11*5,05		55,550		
	VV		Součet		55,550		
95	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,140	5 530,85	774,32
96	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,688	1 079,50	2 901,70
	VV		2,033+0,14+0,515		2,688		
	VV		Součet		2,688		
97	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	413,321	3,26	1 349,04
D 764 Konstrukce klempířské							67 494,62
98	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti - oplechování komína	m2	0,490	196,85	96,46
	VV		0,7*0,7		0,490		
	VV		Součet		0,490		
99	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000	145,42	145,42
100	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	10,480	122,56	1 284,43
	VV		stříška nad vstupem				
	VV		0,8*1,85		1,480		
	VV		střecha nad kůlnou				
	VV		3*3		9,000		
	VV		Součet		10,480		
101	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	1,480	41,28	61,09
102	M	28329223	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	1,702	128,91	219,40
	VV		1,48*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,702		
	VV		Součet		1,702		
103	K	764111671	Krytina železobetonových desek z Pz plechu s povrchovou úpravou	m2	1,480	1 123,95	1 663,45
104	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	60,510	436,88	26 435,61
	VV		hl. budova				
	VV		5,05*10,2		51,510		
	VV		kůlna				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3*3		9,000		
	VV		Součet		60,510		
105	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	20,300	35,31	716,79
106	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	6,000	222,25	1 333,50
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
107	K	764212649	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	20,300	446,41	9 062,12
	VV		širší lišta z důvodu přeplechování krokve				
	VV		10,2+2*5,05		20,300		
	VV		Součet		20,300		
108	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	10,200	26,48	270,10
	VV		10,2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
109	K	764212684	Oplechování rovné okapové hrany krytiny z taškových tabulí systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,200	201,93	2 059,69
	VV		10,2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
110	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	9,200	566,42	5 211,06
	VV		oplechování zdi na obvodu pozemku				
	VV		9,2		9,200		
	VV		Součet		9,200		
111	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	4,000	214,00	856,00
112	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,800	66,04	52,83
	VV		2*0,4		0,800		
	VV		Součet		0,800		
113	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,400	391,80	1 332,12
	VV		2*1,3+2*0,4		3,400		
	VV		Součet		3,400		
114	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	13,800	246,38	3 400,04
	VV		sokl				
	VV		9,6+4,2		13,800		
	VV		Součet		13,800		
115	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	10,000	94,62	946,20
	VV		4+2+4		10,000		
	VV		Součet		10,000		
116	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	3,000	176,53	529,59
117	K	764513409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 800 mm	m	3,000	1 130,30	3 390,90
118	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejazovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	3,000	183,52	550,56
119	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,200	64,14	654,23
120	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	11,000	34,29	377,19
121	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	10,200	356,87	3 640,07
122	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	4,200	49,91	209,62
123	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	4,200	464,19	1 949,60
	VV		3,7+0,5		4,200		
	VV		Součet		4,200		
124	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	401,32	401,32
125	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	668,494	0,97	645,23
D	765		Krytina skládaná				11 976,73
126	K	765211809	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech s tvrdou maltou do suti	m	9,200	49,09	451,63
	VV		7+0,5+1,7		9,200		
	VV		Součet		9,200		
127	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	10,200	45,59	465,02
	VV		10,2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
128	M	59660022	pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	10,506	20,26	212,85
	VV		10,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		10,506		
	VV		Součet		10,506		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	10,200	53,66	547,33
130	M	BTP.3820032C	Ochranná větrací mřížka univerzální -1000/60mm Černá (RAL 9005)	kus	10,506	35,85	376,64
	VV		10,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		10,506		
	VV		Součet		10,506		
131	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	51,510	35,88	1 848,18
	VV		5,05*10,2		51,510		
	VV		Součet		51,510		
132	M	28329051	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	56,661	76,20	4 317,57
	VV		51,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		56,661		
	VV		Součet		56,661		
133	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	55,550	12,95	719,37
	VV		11*5,05		55,550		
	VV		Součet		55,550		
134	M	28329314	páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm	m	61,105	19,69	1 203,16
	VV		55,55*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,105		
	VV		Součet		61,105		
135	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	51,510	28,96	1 491,73
136	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	101,418	3,38	343,25
D	767		Konstrukce zámečnické				53 077,90
137	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	12,800	55,05	704,64
	VV		kůlna				
	VV		2,6*3+1		8,800		
	VV		oplocení				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		12,800		
138	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,640	121,92	443,79
	VV		1,4*1,3*2		3,640		
	VV		Součet		3,640		
139	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	3,120	257,81	804,37
	VV		1,3*1,2*2		3,120		
	VV		Součet		3,120		
140	M	54912001	mříž pro stavební otvory pevná	m2	3,120	4 826,00	15 057,12
141	K	62861361R	Žárové zinkování ponorem ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	47,000	45,00	2 115,00
142	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	478,000	23,50	11 233,00
	VV		nosná konstrukce nové kůlny včetně konstrukce pro střeche				
	VV		347+131		478,000		
	VV		Součet		478,000		
143	M	13010518	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 90x60x6mm	t	0,347	23 114,00	8 020,56
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 7,33 kg/m				
144	M	13011053	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x40x6mm	t	0,131	23 114,00	3 027,93
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,46 kg/m				
145	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	19,600	294,01	5 762,60
	VV		opláštění kůlny + výměna plechu v oplocení				
	VV		2,6*3*2+2*2		19,600		
	VV		Součet		19,600		
146	M	15485148	plech trapézový 20/130/1040 PE tl 0,7mm	m2	20,580	266,07	5 475,72
147	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	505,297	0,86	433,17
D	771		Podlahy z dlaždic				9 287,51
148	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,855	39,88	153,74
149	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	6,800	74,30	505,24
	VV		2*1,5+1,7+2*0,45+1,2		6,800		
	VV		Součet		6,800		
150	M	59054141	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 3x1000mm	m	7,480	312,42	2 336,90
	VV		6,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,480		
	VV		Součet		7,480		
151	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,855	106,68	411,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	771574576	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,855	615,95	2 374,49
153	M	59761132	dlážba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,433	603,25	2 674,21
154	K	771577221	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,855	56,64	218,35
155	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	8,000	29,15	233,20
	VV		1,2*2*0,45+1,2+1,5*2+1,7		8,000		
	VV		Součet		8,000		
156	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,855	17,59	67,81
157	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	89,752	3,48	312,32
D 783			Dokončovací práce - nátěry				56 769,75
158	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	121,574	48,83	5 936,46
159	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	27,832	73,03	2 032,57
160	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	18,358	87,00	1 597,15
	VV		přesahy střechy podbití				
	VV		0,2*10,2+0,5*10,2+0,3*2*5,05		10,170		
	VV		přesah střechy trámy				
	VV		11*0,5*(0,16*2+0,14)+		8,188		
	VV		11*0,2*(0,16*2+0,14)+2*5,05*(0,16*2+0,14)		18,358		
	VV		Součet		18,358		
161	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	18,358	161,29	2 960,96
162	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	74,620	95,89	7 155,31
	VV		plechová vrata (oboustranně)				
	VV		2*3,2*2+2*2*3,15		25,400		
	VV		katr na vstupní dveře				
	VV		2,2*1,1		2,420		
	VV		elektro dvířka (jednostranně)				
	VV		1,2*0,8+1*0,6		1,560		
	VV		kontejnér				
	VV		6,7*2,6*2+2*2*2,6		45,240		
	VV		Součet		74,620		
163	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	94,596	49,15	4 649,39
	VV		74,62		74,620		
	VV		(2,6*4+2,4*4+5*5)*(0,09*2+0,06*2+0,006*2)"konstrukce na kůlnu"		14,040		
	VV		(3*5+2*2+3*1+2*3)*(0,06*2+0,04*2+0,006*2)"konstrukce na kůlnu"		5,936		
	VV		Součet		94,596		
164	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,596	85,09	8 049,17
165	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,596	92,08	8 710,40
166	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	94,596	81,92	7 749,30
167	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	94,596	83,82	7 929,04
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 247,78
168	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	5 299,11	13 247,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 02 - Sklad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

799 232,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	799 232,24	21,00%	167 838,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

967 071,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

799 232,24

HSV - Práce a dodávky HSV

332 597,76

1 - Zemní práce	5 507,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 818,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	184 827,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 964,21
997 - Přesun sutě	45 494,72
998 - Přesun hmot	21 985,08

PSV - Práce a dodávky PSV

447 141,00

713 - Izolace tepelné	4 432,29
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	7 033,62
762 - Konstrukce tesařské	119 131,69
764 - Konstrukce klempířské	172 033,19
765 - Krytina skládaná	66 839,08
766 - Konstrukce truhlářské	14 692,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 132,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	607,24
787 - Dokončovací práce - zasklívání	6 238,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 493,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - oprava fasády SSzT

Objekt:

SO 02 - Sklad

Místo:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							799 232,24
D	HSV	Práce a dodávky HSV					332 597,76
D	1	Zemní práce					5 507,43
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,418	1 041,40	2 518,11
	VV		0,3*0,2*(9,5+2,9+5,1+0,2+1,8+0,3+5,1+0,3+5,6+9,5)		2,418		
	VV		Součet		2,418		
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,418	377,19	912,05
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,418	193,04	466,77
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,254	14,67	106,42
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,418	243,21	588,08
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,594	199,39	916,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					17 818,77
7	K	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	4,200	1 358,90	5 707,38
	VV		1,75*2,4		4,200		
	VV		Součet		4,200		
8	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	4,000	264,80	1 059,20
9	M	55342153	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,5-3,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	4,000	591,82	2 367,28
10	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	5,500	184,15	1 012,83
11	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	2,200	1 143,00	2 514,60
	VV		5,5*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		2,200		
	VV		Součet		2,200		
12	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	2,700	984,25	2 657,48
	VV		2*2*1*0,3		1,200		
	VV		2*2*1,25*0,3		1,500		
	VV		Součet		2,700		
13	K	3599011R	Pročištění stávajícího odtoku dešťové vody, napojení na odtokový kanálek	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					184 827,55
14	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	4,200	34,35	144,27
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,200	44,70	187,74
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,200	234,32	984,14
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,810	621,03	2 366,12
	VV		interiér				
	VV		0,3*2*(2*1,25+1,05+2*1+0,8)		3,810		
	VV		Součet		3,810		
18	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	37,200	93,98	3 496,06
	VV		(5,1+5,6+9,5+1,8+0,2+5,1+2,9+9,5)		39,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-2,5			-2,500	
	VV		Součet			37,200	
19	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm	m	39,060	87,63	3 422,83
	VV		37,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		39,060		
	VV		Součet		39,060		
20	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	35,700	33,02	1 178,81
	VV		2*1*2+2*2*0,8+3,55*2+2,55*2+3,55*2+2*2*1,25+2*2*1,05		35,700		
	VV		Součet		35,700		
21	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	37,485	44,58	1 671,08
	VV		35,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		37,485		
	VV		Součet		37,485		
22	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	12,700	28,77	365,38
	VV		2*(2*1,25+1,05)+2*(2*1+0,8)		12,700		
	VV		Součet		12,700		
23	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	9,450	23,11	218,39
24	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	3,885	26,16	101,63
25	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	236,100	12,00	2 833,20
	VV		4,15*6*2+3,55*6+3,55*10+3,55*9+2,55*9+4,15*6+3,55*4+10*3,55		236,100		
	VV		Součet		236,100		
26	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	247,905	15,37	3 810,30
	VV		236,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		247,905		
	VV		Součet		247,905		
27	K	622131102	Cementový postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně	m2	175,155	40,89	7 162,09
28	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	175,155	169,55	29 697,53
29	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	175,155	36,32	6 361,63
	VV		175,155		175,155		
	VV		Součet		175,155		
30	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,675	560,71	2 060,61
	VV		exteriér				
	VV		0,3*(2*1,25+1,4+2*1,25+1,05+2*2*1+0,8)		3,675		
	VV		Součet		3,675		
31	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	156,555	208,92	32 707,47
	VV		175,155-18,6		156,555		
	VV		Součet		156,555		
32	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	25,200	35,31	889,81
	VV		0,5*(5,1+5,6+9,5+5,2+1,8+8+1,8+0,2+5,1+2,9+9,5)		27,350		
	VV		-0,5*(2*0,9+2,5)		-2,150		
	VV		Součet		25,200		
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	153,765	33,40	5 135,75
	VV		175,155-25,2+3,810		153,765		
	VV		Součet		153,765		
34	K	622511112.WBR.001	Tenkovrstvá akrylátová omítka weberpas marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	25,200	537,72	13 550,54
35	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	153,765	265,43	40 813,84
36	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	50,400	32,64	1 645,06
	VV		(5,1+5,6+9,5+5,2+1,8+8+1,8+0,2+5,1+2,9+9,5)		54,700		
	VV		-(2*0,9+2,5)		-4,300		
	VV		Součet		50,400		
37	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	4,050	36,51	147,87
	VV		1,4+1,05+2*0,8		4,050		
	VV		Součet		4,050		
38	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	30,000	8,38	251,40
	VV		15*2		30,000		
	VV		Součet		30,000		
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,450	26,04	350,24
	VV		2*1,25*1,05+2*1*0,8+2*2*0,9+2,25*2,5		13,450		
	VV		Součet		13,450		
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	175,155	48,51	8 496,77
41	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	12,090	429,26	5 189,75
	VV		0,3*(9,5+2,9+5,1+0,2+1,8+0,3+5,1+0,3+5,6+9,5)		12,090		
	VV		Součet		12,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	40,300	222,25	8 956,68
	VV		(9,5+2,9+5,1+0,2+1,8+0,3 +5,1+0,3+5,6+9,5)		40,300		
	VV		Součet		40,300		
43	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	60,01	120,02
44	M	55341412	průvětrník mřížový s klapkami 150x300mm	kus	2,000	255,27	510,54
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							56 964,21
45	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,200	371,48	1 188,74
46	M	59227210	Žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu s můstkovým roštem Pz š 100mm a spodním odtokem DN 100	m	3,200	635,00	2 032,00
47	K	93600-1	Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek a tabulí, antén, dvířek rozvod. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
48	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	3,200	65,41	209,31
49	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	190,760	49,47	9 436,90
50	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m ²	11 445,600	0,56	6 409,54
51	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m ²	190,760	29,85	5 694,19
52	K	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	4,700	104,14	489,46
	VV		2*1,1+2,5		4,700		
	VV		Součet		4,700		
53	K	949511211	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m za každý den použití	m	282,000	9,27	2 614,14
54	K	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 m	m	4,700	62,93	295,77
55	K	952901106	Čištění budov omytí dvojítkých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m ²	m ²	4,225	38,35	162,03
	VV		2*1,25*1,05+2*1*0,8		4,225		
	VV		Součet		4,225		
56	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m ²	m ²	3,600	22,23	80,03
	VV		2*2*0,9		3,600		
	VV		Součet		3,600		
57	K	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 5,0 m ²	m ²	5,625	16,07	90,39
	VV		2,25*2,5		5,625		
	VV		Součet		5,625		
58	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m ²	4,540	117,48	533,36
	VV		2*0,8*1+1,2*1,05+1,4*1,2		4,540		
	VV		Součet		4,540		
59	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000	240,67	722,01
60	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	5,500	49,47	272,09
61	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	4,200	154,94	650,75
	VV		2,4*1,75		4,200		
	VV		Součet		4,200		
62	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m ²	175,155	102,87	18 018,19
63	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	190,760	9,72	1 854,19
64	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m ²	572,280	2,99	1 711,12
D 997 Přesun sutě							45 494,72
65	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	21,431	288,29	6 178,34
66	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,431	633,73	13 581,47
67	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,431	187,96	4 028,17
68	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	257,172	8,19	2 106,24
	VV		21,431*12 "Přepočtené koeficientem množství"		257,172		
	VV		Součet		257,172		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,420	1 358,90	6 006,34
	VV		0,281+3,064+1,075		4,420		
	VV		Součet		4,420		
70	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,208	353,06	3 250,98
	VV		0,450+8,758		9,208		
	VV		Součet		9,208		
71	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,583	1 327,15	10 063,78
	VV		21,431-4,42-9,208-0,220		7,583		
	VV		Součet		7,583		
72	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SZDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,220	1 270,00	279,40
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vyřídění a uložení</i>				
	D	998	Přesun hmot				21 985,08
73	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	19,342	1 136,65	21 985,08
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				447 141,00
	D	713	Izolace tepelné				4 432,29
74	K	713131341	Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově nízkoexpanzní (PUR) pěnou s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	18,600	156,85	2 917,41
	VV		0,5*(5,1+5,6+9,5+1,8+0,2+5,1+2,9+9,5)		18,600		
	VV		-2,5*0,5		-1,250		
	VV		Součet		18,600		
75	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 30mm	m2	19,530	74,30	1 451,08
76	K	998713311	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	%	43,685	1,46	63,80
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				5 000,00
77	K	7414218R	Demontáž hromosvodového vedení a jeho zajištění po dobu stavebních oprav, zpětná montáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				7 033,62
78	K	7421240R	Dodávka a montáž kabelů pro bezpečnostní čidla včetně vysekání drážek, zapravení kabelů pod omítku a zapojení čidel	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
79	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	2,000	300,36	600,72
80	M	404610R	detektor pohybu - bezpečnostní čidlo OPTEX	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
81	K	998742311	Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 6 m	%	70,007	0,47	32,90
	D	762	Konstrukce tesařské				119 131,69
82	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,556	1 339,85	744,96
83	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	87,280	109,86	9 588,58
84	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	87,280	358,78	31 314,32
85	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	204,290	26,10	5 331,97
86	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	65,000	132,72	8 626,80
	VV		9,5*2*1+5,6*1+3,85*2*0,6+5,2*1+1,8*0,6+9,4*1+2*3,85*1+2,9*1+9,5*1		65,000		
	VV		Součet		65,000		
87	M	61189996	palubky podlahové borovice tl 27mm A/B	m2	71,500	422,28	30 193,02
	VV		65*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		71,500		
	VV		Součet		71,500		
88	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	204,290	43,75	8 937,69
89	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,588	5 530,85	8 782,99
90	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	218,200	10,60	2 312,92
	VV		2*16*3,85+2*10*3,85+1,8*10		218,200		
	VV		Součet		218,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,550	5 530,85	3 041,97
92	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,013	1 079,50	6 491,03
	VV		87,18*0,14*0,16+71,5*0,027+1,58+0,55		6,013		
	VV		Součet		6,013		
93	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1 153,663	3,26	3 765,44
D 764 Konstrukce klempířské							172 033,19
94	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	9,800	40,39	395,82
	VV		2*4,9		9,800		
	VV		Součet		9,800		
95	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	23,150	35,31	817,43
	VV		3,85*3+5,8*2		23,150		
	VV		Součet		23,150		
96	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	42,100	26,48	1 114,81
	VV		9,5+2,9+9,4+5,2+5,6+9,5		42,100		
	VV		Součet		42,100		
97	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	7,700	60,77	467,93
98	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	46,000	34,29	1 577,34
	VV		10+4+10+6+6+10		46,000		
	VV		Součet		46,000		
99	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	14,800	49,91	738,67
	VV		3*4+2,8		14,800		
	VV		Součet		14,800		
100	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	204,290	436,88	89 250,22
101	K	764211603	Oplechování větraného hřebene z hranatých hřebenačů s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	26,500	755,65	20 024,73
102	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	9,800	359,41	3 522,22
103	K	764212651	Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 312 mm	m	23,150	303,53	7 026,72
104	K	764212684	Oplechování rovné okapové hrany krytiny z taškových tabulí systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	42,100	201,93	8 501,25
105	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,050	391,80	1 586,79
	VV		1,4+1,05+2*0,8		4,050		
	VV		Součet		4,050		
106	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	37,200	246,38	9 165,34
	VV		(5,1+5,6+9,5+1,8+0,2+5,1+2,9+9,5)		39,700		
	VV		-2,5		-2,500		
	VV		Součet		37,200		
107	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	9,000	94,62	851,58
108	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	7,700	240,03	1 848,23
	VV		3,85*2		7,700		
	VV		Součet		7,700		
109	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	42,100	356,87	15 024,23
110	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	401,32	1 605,28
111	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	14,800	464,19	6 870,01
112	K	998764311	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	%	1 703,886	0,97	1 644,59
D 765 Krytina skládaná							66 839,08
113	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	204,290	95,25	19 458,62
	VV		9,5*3,85*2+14,4*3,85+9,6*5,8+5,2*3,85		204,290		
	VV		Součet		204,290		
114	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenačů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	26,500	32,19	853,04
	VV		12,1+14,4		26,500		
	VV		Součet		26,500		
115	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	42,100	45,59	1 919,34
116	M	59660022	pás plastový okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	43,363	20,26	878,53
	VV		42,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		43,363		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		43,363		
117	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	42,100	53,66	2 259,09
118	M	BTP.3820032C	Ochranná větrací mřížka univerzální -1000/60mm Černá (RAL 9005)	kus	43,363	35,85	1 554,56
	VV		42,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		43,363		
	VV		Součet		43,363		
119	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	204,290	35,88	7 329,93
120	M	28329051	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	224,719	76,20	17 123,59
	VV		204,29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		224,719		
	VV		Součet		224,719		
121	K	765191031	Lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	218,200	12,95	2 825,69
	VV		2*16*3,85+2*10*3,85+1,8*10		218,200		
	VV		Součet		218,200		
122	M	28329314	páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm	m	240,020	19,69	4 725,99
	VV		218,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		240,020		
	VV		Součet		240,020		
123	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	204,290	28,96	5 916,24
124	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	589,284	3,38	1 994,46
	D	766	Konstrukce truhlářské				14 692,99
125	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,540	450,85	2 046,86
	VV		2*0,8*1+1,2*1,05+1,4*1,2		4,540		
	VV		Součet		4,540		
126	M	61140045	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	4,540	1 619,25	7 351,40
127	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	16,800	66,04	1 109,47
128	M	59071026	páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR impregnovaná s integrovanou páskou 8-33x58mm	m	18,480	126,37	2 335,32
	VV		16,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,480		
	VV		Součet		18,480		
129	K	766629639	Montáž těsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	4,050	71,76	290,63
	VV		1,4+1,05+2*0,8		4,050		
	VV		Součet		4,050		
130	M	59071091	fólie okenní těsnící univerzální klimaticky aktivní omíratelná 50mm s butylem	m	4,455	22,35	99,57
	VV		4,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,455		
	VV		Součet		4,455		
131	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	4,050	111,76	452,63
	VV		1,4+1,05+2*0,8		4,050		
	VV		Součet		4,050		
132	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	4,050	200,66	812,67
133	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000	31,43	125,72
134	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	146,243	0,47	68,72
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				51 132,02
135	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	7,380	4,53	33,43
	VV		stávající vstupní dveře 2x oboustranně				
	VV		2*2*2,05*0,9		7,380		
	VV		Součet		7,380		
136	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	7,380	63,25	466,79
137	K	783113111	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	7,380	83,19	613,94
138	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,380	85,73	632,69
139	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	7,380	81,92	604,57
140	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	11,491	52,58	604,20
141	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	195,368	48,83	9 539,82
	VV		87,28*(2*0,14+2*0,16)"vyměněné krokvě"		52,368		
	VV		71,5*2 "palubky oboustranně)		143,000		
	VV		Součet		195,368		
142	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	78,552	73,03	5 736,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
143	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	100,227	87,00	8 719,75
	VV		(0,16*2+0,14)*(10+3+3,85*3+5,1+9+1,8+6*2+10)		28,727		
	VV		71,5"palubky jednostranně)		71,500		
	VV		Součet		100,227		
144	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	100,227	161,29	16 165,61
145	K	783306811	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	16,425	95,89	1 574,99
	VV		Vrata jednostranně				
	VV		2,25*2,5		5,625		
	VV		mříže na dveře				
	VV		0,9*2*2		3,600		
	VV		brána včetně sloupků				
	VV		1,8*4		7,200		
	VV		Součet		16,425		
146	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	16,425	49,15	807,29
147	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,425	85,09	1 397,60
148	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,425	92,08	1 512,41
149	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	16,425	81,92	1 345,54
150	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,425	83,82	1 376,74
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				607,24
151	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,010	15,68	125,60
	VV		po výměně oken				
	VV		0,3*2*(2*1,25+1,05+2*1+0,8)		3,810		
	VV		po zazdění dveří				
	VV		1,75*2,4		4,200		
	VV		Součet		8,010		
152	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,010	60,13	481,64
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				6 238,88
153	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	4,540	309,25	1 404,00
154	M	63479019	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	4,676	448,31	2 096,30
	VV		4,54*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,676		
	VV		Součet		4,676		
155	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	4,540	321,95	1 461,65
156	M	63479014	fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	4,676	259,08	1 211,46
	VV		4,54*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		4,676		
	VV		Součet		4,676		
157	K	998787311	Přesun hmot procentní pro zasklívání ruční v objektech v do 6 m	%	61,734	1,06	65,47
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				19 493,48
158	K	VRN_R2	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 000 000 Kč	%	2,500	7 797,39	19 493,48